150MM X 6" 9 198.00 35.00 87231.57 21.00 785084.13

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

785,084.13 164,867.67 PESOS 949,951.80

SonPESOS NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO

Fecha Vto:25/09/2023
C.A.E. :73377253026473

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS